РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                   УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2022 года                              №42/157
Об утверждении Реестра муниципальной казны Краснянского сельского поселения на 01.01.2022 года

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.07.1998 года №696 «Об организации учета федерального имущества и ведения реестра федерального имущества», решением Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 09.08.2006 года №12/37 «Об утверждении Положения муниципальной казне Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района», руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения, Совет депутатов Краснянского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Реестр муниципальной казны Краснянского сельского поселения на 01.01.2022 года, согласно приложению.
2. Обнародовать  данное  решение  в  установленном  порядке.

Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                            Ю.В.Кабылин